
statutární město Plzeň 

CES 2019/006261/3 

 
 

Deloitte Advisory s.r.o. 

 

 

„Spolufinancováno z OPZ v rámci projektu Plzeň – moderní a zodpovědná, registrační číslo projektu: 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010065“ 

 
Strana 1 (celkem 2) 

 

Smlouva o vypořádání závazků 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

I. 

 

Smluvní strany 

 

 

statutární město Plzeň 

zastoupené:  JUDr. Petrem Trinerem, ředitelem Úřadu správních agend Magistrátu 

města Plzně 

sídlo:  nám. Republiky 1/1, 301 00 Plzeň 

IČ:  00075370  

DIČ:   CZ00075370 

bankovní spojení:   Komerční banka a.s. 

číslo účtu:   1120-311/0100 

(dále jen "Objednatel") 

 a 

 

Deloitte Advisory s.r.o. 

zastoupená:            , partner na základě plné moci 

sídlo:  Churchill I, Italská 2581/67, 120 00, Prague 2 - Vinohrady, Česká 

republika 

IČ:    27582167 

DIČ: CZ 27582167 

bankovní spojení: bank. spojení: ING Bank N.V.,  

č. účtu: 1000037000/3500 

 (dále jen "Poskytovatel" nebo „Deloitte“) 

 

II.  

 

Popis skutkového stavu 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.5.2020 dodatek č. 2 ke smlouvě č. 2019/006261 o poskytování 

služeb uzavřené dne 26. 2. 2020 (dále jen Dodatek 2), kterým se prodlužovala doba plnění 

návrhové fáze, a to nově do 30. 6. 2020. 

2. Objednatel je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 

k uveřejnění Dodatku 2 uvedeného v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 

právních následků s tím spojených.  

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z Dodatku 2, s ohledem na 

skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřeného Dodatku 2 a v souladu 

s jeho obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v 



statutární město Plzeň 

CES 2019/006261/3 

 
 

Deloitte Advisory s.r.o. 

 

 

„Spolufinancováno z OPZ v rámci projektu Plzeň – moderní a zodpovědná, registrační číslo projektu: 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010065“ 

 
Strana 2 (celkem 2) 

 

důsledku neuveřejnění Dodatku 2 v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve 

znění, jak je dále uvedeno.  

III. 

 

Práva a závazky smluvních stran 

 
1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem uvedeným 

v Dodatku 2, který je přílohou této smlouvy.  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Dodatku 2 

považují za plnění dle Dodatku 2 a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou 

vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z Dodatku 2 , která mají být od okamžiku 

jeho uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyplývajících 

z Dodatku 2, budou splněna podle sjednaných podmínek.  

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy, jejíž 

přílohou je úplné znění Dodatku 2 v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o 

registru smluv. Tato smlouva včetně Dodatku 2 bude zveřejněna po anonymizaci provedené 

v souladu s platnými právními předpisy.  

 

IV. 

 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že rozumí jejímu obsahu a jsou s ním srozuměny. Dále 

prohlašují, že smlouvu uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či 

nátlaku, považujíce ji za oboustranně výhodnou, což stvrzují svými podpisy. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která ji podepíše později, a 

účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv. 

3. Tato smlouva se vyhotovuje v počtu 2 výtisků s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom výtisku. 

V Plzni dne    V Praze dne               

 

…………….........................  ………………………............... 

za Objednatele: za Poskytovatele: 

JUDr. Petr Triner, MBA          , partner na základě plné 

moci 

ředitel Úřadu správních agend Deloitte Advisory s.r.o. 

Magistrátu města Plzně 


